- 1 -

令和３年９月１０日

各校陸上競技部顧問 様

              第３７回北海道高等学校新人陸上競技大会  大会事務局

第３７回 北海道高等学校新人陸上競技大会 大会参加費用の返金について

 標記の件につきまして下記のようにご案内いたしますので、ご理解・ご了承いただきた

く、よろしくお願いいたします。

記

 本大会申込時にお支払い頂いた経費

１.大会参加料

２.アスリートビブス代

３.記録集代（希望した学校）

以上の３点につきまして全額返金いたします。

  今後、各支部の専門委員を通じて各校に返金いたします。返金方法は、各支部にお願い

してありますので、詳細は各支部の専門委員にお問い合わせください。